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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit
Republika Kosova Opétina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi
FTESE

Té nderuar anétaré/e té Kuvendit té Komunés

Ftoheni t& merrni pjesé né mbledhjen Urgjente té Kuvendit té Komunés sé
Gjilanit, e cila mbahet mé daté 12.12.2024.

Mbledhja Urgjente e Kuvendit t& Komunés sé Gjilanit mbahet né sallén e

mbledhjeve té Kuvendit t& Komunés sé Gjilanit dhe fillon né ora 10:00.

Té bashkangjitur me ftesén gjeni edhe Rendin e punes dhe materialin pér kété
mbledhje..

Ju mirépresim
Me respeki,
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Republika e Kosovés —  Komuna e Gjilanit
Republika Kosova Opétina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Duke u bazuar né nenin 43.1 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenin
3 paragrafi 1.4 dhe nenin 7 té UA (MAPL) Nr.02/2015 pér mbaijtjen e mbledhjeve té
Kuvendit t& Komunés, né nenin 53.1 t& Statutit t& Komunés s& Gjilanit, 01.Nr.016-
126211 t& datés 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet 01. 016-28448 té
datés 22.03.2018 si dhe bazuar né kérkesen 02.Nr.8040 t& datés 11.12.2024 té
Kryetarit t&¢ Komunés sé Gjitanit, thérras mbledhjen Urgjente té Kuvendit té
Komunés sé Gjilanit, me kété:

REND PUNE

1. Konstatimi i prezencés sé anétaréve t& Kuvendit

2. Kérkesé pér rritjien e buxhetit nga tejkalimi i realizimit té t& hyrave t& planifikuara né
vitin 2023

3. Projekt propozim Buxheti pér vitin fiskal 2025 dhe vierésimet e hershme pér vitert
2026-2027

Mbledhja Urgjente e Kuvendit té Komunés sé Gjilanit do t&¢ mbahet né sallen e
mbledhjeve t& KK Gjilan né ora 10:00.

01.Nr.__114/ 2024
Gjilan, mé 11.12.2024

JKushtrim Kadriu/



